
                                                                                                                                           

                                                                                                  

 

 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                          Р І Ш Е Н Н Я 

  
від  11.12.2015  № 7/2-35 

с. Мелекіне 

 

Про затвердження голів  постійних депутатських комісій  

Мелекінської сільської ради 7-го скликання 

 

Розглянувши протоколи засідань постійних депутатських комісій: 

1) комісії по регулюванню земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища Протокол № 1 від 

11.12.2015 року 

2)  комісії по регулюванню правових відносин у сфері соціально-

економічного розвитку, благоустрою, торгівельного, побутового 

обслуговування населення, розгляду адміністративних питань  

Протокол № 1 від 09.12.2015 року 

3) комісії по розгляду питання планово-бюджетного напрямку та 

інвестиційних проектів Протокол № 1 від 09.12.2015 року 

4) комісії з питань розвитку освіти, охорона здоров’я, культури, 

спорту та соціального захисту населення Протокол №1 від 

08.12.2015 року. 

 Керуючись п. 2 ч. 1 ст. 26 закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської  ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити головою  постійної депутатської комісії по розгляду 

питання планово-бюджетного напрямку та інвестиційних проектів  

Лисечко Любов Миколаївну; 

2. Затвердити головою  постійної депутатської комісії по регулюванню 

земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища Баклажкова Віталія Андрійовича; 

3. Затвердити головою  постійної депутатської комісії з питань розвитку 

освіти, охорона здоров’я, культури, спорту та соціального захисту 

населення Новосьолову Ольгу Василівну; 

4. Затвердити головою  постійної депутатської комісії по регулюванню 

правових відносин у сфері соціально-економічного розвитку, 



благоустрою, торгівельного, побутового обслуговування населення, 

розгляду адміністративних питань Ніколаєва Олександра Сергійовича; 

5. Головам постійних депутатських комісій надати пропозиції стосовно 

основних напрямків роботи комісій на депутатську каденцію. 

6. Покласти відповідальність за роботу депутатських комісій, ведення 

протоколів та здійснення контролю за рішеннями комісій на голів 

постійних депутатських комісій. 

7. Контроль за роботою постійних депутатських комісій покласти на 

секретаря Мелекінської сільської ради Федоткіна М.Ю.  

 

 

Сільський  голова                                                    В. П. Попович 


